Suikast girişiminin en büyük faillerinden birinin Amerika’daki kutuplaşma oldu-
ğu kesin. Komplo teorilerini geride bırakınca, Amerika’nın yaşadığı sistematik ve

varoluşsal demokrasi krizini anlamak çok daha kolay

Kutuplaşma, sistem
krizi, nefret iklimi:

Trump’ı kim vurdu?

Bugün bu satırları 10 Muharrem1446 Hicri ve 16 Temmuz 2024 Miladitakvim gününde yazıyorum. Bugüne sabah erkenden bir dua veniyaz ile başladım.O duam ve niyazım şudur:On Muharrem Aşure Günümüz mü-barek olsun.Sağlık ve esenlik ile ağzımızda tat ol-sun.Tüm hayatımız iman ve salih işleredenk olsun.Bu gün maddi ve manevi yükselişemilat olsun.Huzur ve mutluluk içinde sırtımızpek olsun.